本次转让标的为内蒙古新能源持有的锡林浩特智能100%的股权，转让价格为人民币223,377,003.54元。

3、支付方式

（1）第一笔股权转让价款的支付：

本协议经各方法定代表人或授权代表签字、加盖公章并根据专用条款第十二条生效后，转让方与受让方共同开立在受让方名下的银

行账户（“共管账户” ），由转让方与受让方各指派一名授权人员监督账户内的资金情况，留存双方印鉴，该账户的操作盾与复核盾中应由

双方授权人员分别持有，共管账户中资金的划转或支付均应经双方事先同意。 本协议根据专用条款第十二条生效之日起5个工作日内，受

让方应将交易对价的10%，即人民币22,337,700.35元（大写：人民币贰仟贰佰叁拾叁万柒仟柒佰元叁角伍分）支付至共管账户。

受让方将交易对价的80%支付至共管账户后，双方根据本协议专用条款第三条第6款的约定办理股权变更登记。（此时共管账户中的

资金应达到交易对价的90%）。

（2）第二笔股权转让价款的支付：

在下列全部条件满足之日起5个工作日内，受让方应向转让方支付交易对价的5%，即人民币11,168,850.18元（大写：人民币壹仟壹佰

壹拾陆万捌仟捌佰伍拾元壹角捌分）：

（a） 目标公司完成竣工结算。

（b） 目标公司根据附件八《目标公司已披露的合同清单》所载各项合同的约定在交割日前应取得的发票均已取得（或虽未取得，但

[...]

本次转让标的为内蒙古新能源持有的锡林浩特风电 100%的股权，转让价格为人民币125,946,014.39元

3、支付方式

（1）第一笔股权转让价款的支付：

本协议经各方法定代表人或授权代表签字、加盖公章并根据专用条款第十二条生效后，转让方与受让方共同开立在受让方名下的银

行账户（“共管账户” ），由转让方与受让方各指派一名授权人员监督账户内的资金情况，留存双方印鉴，该账户的操作盾与复核盾中应由

双方授权人员分别持有，共管账户中资金的划转或支付均应经双方事先同意。 本协议根据专用条款第十二条生效之日起5个工作日内，受

让方应将交易对价的10%，即人民币12,594,601.44元（大写：人民币壹仟贰佰伍拾玖万肆仟陆佰零壹元肆角肆分）支付至共管账户。

受让方将交易对价的80%支付至共管账户后，双方根据本协议专用条款第三条第6款的约定办理股权变更登记。（此时共管账户中的

资金应达到交易对价的90%）。

(2）第二笔股权转让价款的支付：

在下列全部条件满足之日起5个工作日内，受让方应向转让方支付交易对价的5%，即人民币6,297,300.72元（大写：人民币陆佰贰拾

玖万柒仟叁佰元柒角贰分）：

（a） 目标公司完成竣工结算。

（b） 目标公司根据附件八《目标公司已披露的合同清单》所载各项合同的约定在交割日前应取得的发票均已取得（或虽未取得，但

[...]

本次转让标的为内蒙古新能源持有的清水河明阳100%的股权，转让价格为人民币116,340,561.01元。

3、支付方式

（1）第一笔股权转让价款的支付：

本协议经各方法定代表人或授权代表签字、加盖公章并根据专用条款第十二条生效后，转让方与受让方共同开立在受让方名下的银

行账户（“共管账户” ），由转让方与受让方各指派一名授权人员监督账户内的资金情况，留存双方印鉴，该账户的操作盾与复核盾中应由

双方授权人员分别持有，共管账户中资金的划转或支付均应经双方事先同意。 本协议根据专用条款第十二条生效之日起5个工作日内，受

让方应将交易对价的10%，即人民币11,634,056.10元（大写：人民币壹仟壹佰陆拾叁万肆仟零伍拾陆元壹角）支付至共管账户。

受让方将交易对价的80%支付至共管账户后，双方根据本协议专用条款第三条第6款的约定办理股权变更登记。（此时共管账户中的

资金应达到交易对价的90%）。

2）第二笔股权转让价款的支付：

在下列全部条件满足之日起5个工作日内，受让方应向转让方支付交易对价的5%，即人民币5,817,028.05元（大写：人民币伍佰捌拾

壹万柒仟零贰拾捌元零伍分）：

（a） 目标公司完成竣工结算。

（b） 目标公司根据附件八《目标公司已披露的合同清单》所载各项合同的约定在交割日前应取得的发票均已取得（或虽未取得，但